香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

內幕消息公告

本公告乃由澳門勵駿創建有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香
港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及證券及期貨條例（香港
法例第571章）第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

董事會知悉本公司執行董事、董事會聯席主席兼行政總裁及控股股東陳榮煉先生（「陳
先生」）遭澳門司法警察局逮捕及拘留。

董事會認為，鑑於本集團由管理人員團隊經營，而上述事件與陳先生的個人事務有
關，與本集團無關，董事會預期上述事件不會對本集團日常經營產生重大不利影響。
董事會將密切監視及檢討該情況，並於適當時候刊發進一步公告。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

澳門勵駿創建有限公司

聯席主席兼非執行董事

周錦輝

香港，二零二二年一月三十日

於本公告日期，執行董事為陳榮煉先生、曾家雄先生、陳美儀女士及李柱坤先生；非執行董事為周錦
輝先生及何超蓮女士；以及獨立非執行董事為譚惠珠女士、王紅欣先生及劉毅基先生。

* 僅供識別